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Kære deltager 
 
Jeg har hermed fornøjelsen, at invitere dig til workshop om drift og forvaltning af den 
fælleskommunale it-infrastruktur.  
 
Formålet med workshoppen er at skabe grundlaget for, at KOMBIT kan initiere 
kommunernes overgang fra projekt til drift/forvaltning i relation til den fælleskommunale 
it-infrastruktur. Mere herom når vi ses den 5. februar. Du skal indstille dig på en aktiv 
dag, hvor du får input, men i meget høj grad også kommer til at arbejde og bidrage 
selv.  
 
Programmet findes på side 2. Programmet er med forbehold og kan blive ændret i takt 
med, at jeg planlægger dagen i detaljer eller på selve dagen afhængig af forløbet. 
Mindre pauser fremgår ikke af programmet. Der er afsat en time til frokosten, men den 
lange frokostpause udgør også en buffer, så du kan ikke planlægge med en times 
frokostpause. Den foreløbige deltagerliste findes også på side 2 og 3.  
 
Workshoppen afholdes den 5. februar kl. 9.00-16.00 i KOMBIT, Halfdansgade 8, 2300 
København S. Vi har booket mødelokale Vadehavet, som I finder i stuen, Halfdansgade 
8, hvor I også bedes melde jeres ankomst i receptionen.  
 
Der vil være forberedelse af 1-1,5 times varighed forud for workshoppen. Materiale til 
gennemlæsning mailes senest en uge før workshoppen afholdes. Hensigten er, at vi 
ikke bruger tid på introduktion til materiale, som du kan orientere dig i på forhånd.  
 
Jeg glæder mig personligt til en spændende og arbejdsom dag i dit selskab.  
 
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du velkommen til at gribe fat i mig. Jeg træffes 
på mvp@kombit.dk eller mobil 30895875. 
 
På snarligt gensyn 
Mette 
 
METTE VINTHER POULSEN  
Chefkonsulent / Implementering 
Tlf. +45 3334 9449 / MVP@kombit.dk 
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Tidspunkt Program 
 

09.00 - 09.10 Velkomst, indledning og dagens workshop 
 

09.10 - 10.00 Kommunale udfordringer, bekymringspunkter og 
usikkerheder 
(inklusiv præsentationsrunde) 
 

10.00 - 12.00 Kommunerne, KOMBIT og leverandørerne  

 Kædeansvaret, vilkår og rammer for drift og forvaltning af 
den fælleskommunale it-infrastruktur 

 Kommunens opgaver i forhold til drift og forvaltning af den 
fælleskommunale it-infrastruktur (As-is/To-be og 
konkretisering af forandringer) 

 Opdatering og opsamling på kommunale udfordringer, 
bekymringspunkter og usikkerheder 

 

12.00 - 13.00  Frokost  
 

13.00 - 15.30 Overlevering fra projekt til drift/forvaltning 

 Den gode overleveringsforretning fra projekt til 
drift/forvaltning af komponenter i den fælleskommunale it-
infrastruktur 

 Skift i roller som STS-projektleder, Infrastruktur-systemejer 
og Infrastruktur-systemansvarlig 

 Opdatering og opsamling på kommunale udfordringer, 
bekymringspunkter og sikkerheder 

 

15.30 - 16.00 Next-step, evaluering og tak for denne gang 
 

 
 


